COMUNE DI MONTAGNAREALE

=
gﬂg Provincia di Messina

. AS
Determinazione n.)!é’(del [ © ﬁrotocollo generale.

OGGETTO: - T\ FESTA DELLA CILIEGIA. PRESTAZIONE ALLA EMITTENTE TELEVISIVA “Accapemia PCE
-Onpa TV™ |, IMPEGNO SPESA
Cic, Z44150BCTY

IL SINDACO/ IL RESPONSABILE DELL'AREA AFFARI GENERALI E
PREMESSO

Che I’Amministrazione comunale ha con determina n°21 del 11.06.2015 affidato all’emittente televisiva Accademia
P.C.E Onda TV, con sede legale in Corso Italia Acquedelci la prestazione relativa alla pubblicitd in occasione della
festa della ciliegia per I'importo di €. 1.500,0 iva inciusa ;

CoNSIDERATO che bisogna procedere all'impegno della spesa;

RICHIAMATA la legge 142/90 e la legge n. 48/91 che modifica ed integra I"O.EE.LL;

Visto il D. Igs 18 Agosto 2000, n. 267;

Yis10 lo Statuto comunale

Visto il Regolamento comunale per 1a disciplina di contratti pubblici relativi a lavori in economia e forniture di beni e servizi,
DETERMINA

1) di impegnare la somma di €. 1.500,00 iva compresa per I'affidamento alla emittente televisiva Accademia P.C.E.
Onda TV, con sede legale in Corso Italia Acqudolci( Me), P.Iva 01436090839, della promozione del territorio e dei
prodotti agro-alimentari, in occasione della festa della ciliegia, per I'importo complessivo, IVA inclusa, di €.
1.500,00 iva inclusa;

2) di fare fronte alla spesa complessiva di € 1.500,00 iva inclusa con imputazione della spesa al titolo 1 funzione 5
servizio 2 intervento 3 del bilancio 2015,

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 1l Re‘?pﬂniahﬂﬁ deT[ i;;truttorla
Si I_'GJ.H-:,'I i P'Irl,:n; |'-w:11'4.'.x;¢{|.‘- di regolarita ("ﬂi.' ra s !nfrJnf‘{ et ]TIZZO
contabi) fgsia ja coperiura finanziaria
com : ] y‘? Cltl '|
l.

] R.]'l.iu jiere
F.o Rag/Pogtlio Nunzio




